
Iz kapitola 25.

[1] Hospodine, ty jsi můj Bůh! Tebe budu vyvyšovat, vzdávat chválu tvému jménu, neboť činíš podivuhodné věci, tvé odvěké úradky jsou věrná pravda.
[2] Obrátil jsi město v hromadu sutin, opevněné město v rozvaliny. Palác cizáků z města zmizel, nebude vystavěn navěky. [3] Proto tě bude ctít lid
mocný, bude se tě bát město ukrutných pronárodů. [4] Byl jsi záštitou slabého, v soužení záštitou ubožáka, útočištěm před přívalem i stínem v horku.
Dech ukrutníků je jak příval na zeď, [5] jako horko ve vyprahlém kraji. Hřmotící cizáky pokoříš jak horko stínem oblaku, prozpěvující ukrutníci budou
poníženi. [6] Hospodin zástupů připraví na této hoře všem národům hostinu tučnou, hostinu s vyzrálým vínem, jídla tučná s morkem, víno vyzrálé a
přečištěné. [7] Na této hoře odstraní závoj, který zahaluje všechny národy, přikrývku, která přikrývá všechny pronárody. [8] Panovník Hospodin
provždy odstraní smrt a setře slzu z každé tváře, sejme potupu svého lidu z celé země; tak promluvil Hospodin. [9] V onen den se bude říkat: "Hle, to
je náš Bůh. V něho jsme skládali naději a on nás spasil. Je to Hospodin, v něhož jsme skládali naději, budeme jásat a radovat se, že nás spasil." [10]
Ruka Hospodinova spočine na této hoře, ale Moáb bude zašlapán, jako bývá šlapána sláma do hnoje, [11] rozpřáhne tam potom ruce jako je
rozpřahuje plavec při plavání; Bůh poníží jeho pýchu i obratnost jeho rukou. [12] Tvé opevnění, tvé nedobytné hradby svalí, sníží a srazí k zemi, až do
prachu. 

Online Bible | bible.martin-ol.name


